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ÖNEMLİ NOT 

 Adaylara ilişkin tüm duyuru ve bilgilendirme (sınav sonuçları, kayıt tarihleri, başvurular vb.) 
Enstitümüz web sayfası üzerinden yapılacaktır.  

 Adaylar web sayfamızdaki duyuruları takip etmekle yükümlüdürler. Her ne sebeple olursa 
olsun web sayfasını takip etmemekten kaynaklanabilecek geçmişe yönelik itirazlar dikkate 
alınmayacaktır. 

 Covid-19 Pandemisinin devam ediyor olması nedeniyle Üniversitemiz Enstitüleri 
tarafından lisansüstü programlara giriş için yapılacak olan yazılı ve/veya mülakat 
sınavlarının Anabilim Dalları Akademik Kurul Kararlarına bağlı olarak çevrimiçi (online) ya 
da yüz yüze olarak uygulanabileceği ile ilgili Üniversitemiz Senatosunun 22 Aralık 2020 
tarih ve 20/05 sayılı kararına istinaden, 2020-2021 Bahar Yarıyılında Enstitümüz 
anabilim/anasanat dallarındaki lisansüstü programlara başvuran adayların 
değerlendirmeleri çevrimiçi (online) ya da yüz yüze olarak yapılacaktır. Tezli yüksek 
lisans, doktora, tezsiz yüksek lisans ve uzaktan eğitim programlarına başvuran adayların 
değerlendirme şekilleri (çevrimiçi (online) ya da yüz yüze) takip eden sayfada 
verilmektedir. 

 Yüz yüze sınavlarda adaylar sosyal mesafe kuralları gözetilerek, dezenfektan 
uygulamasının ardından maske ve dezenfektan mendil dağıtılarak sınav salonuna 
alınacaktır. Yüz yüze yazılı sınavlara girecek adaylar kalem, silgi, kalemtıraş vb. 
ihtiyaçlarını kendileri getireceklerdir. 

 Çevrimiçi (online) sınavlar için adayların Microsoft Teams programının yüklü olduğu 
kameralı, mikrofonlu ve hoparlörlü bir bilgisayar ya da aynı fonksiyonlara sahip akıllı 
telefon/tablet cihaz temin etmeleri gerekmektedir. Giriş yapılan cihazda kamera, mikrofon 
ve hoparlörün bulunmaması/çalışmaması durumunda adayın yazılı ve/veya mülakat sınavı 
geçersiz sayılabilecektir. Yazılı sınav ve mülakat süresince adayların kamera, mikrofon ve 
hoparlörlerini açık tutmaları ve sınav görevlileri tarafından kendilerine yapılan tüm uyarıları 
takip etmeleri gerekmektedir. Çevrimiçi (online) sınavlar kayıt altına alınacak olup başvuru 
yapacak adaylar bu şartları peşinen kabul etmiş sayılırlar. Çevrimiçi (online) sınavlarla ilgili 
diğer kurallar ve detaylı bilgiler Enstitümüz web sayfasından ve ilgili sınav ekibinden 
duyurulacaktır. 

 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS / DOKTORA YAZILI VE MÜLAKAT SINAV TARİHLERİ 

 Tezli Yüksek Lisans 
02 Şubat 2021 Saat: 10.00 (Yazılı) 
02 Şubat 2021 Saat: 14.00 (Mülakat) 

 Doktora  
02 Şubat 2021 Saat: 10.00 (Yazılı) 
02 Şubat 2021 Saat: 13.00 (Mülakat) 

Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Sınavları Çukurova Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim 
Yönetmeliği'nin 4. Maddesi Uyarınca Yazılı ve Mülakat Sınavlarından Oluşmaktadır. 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS MÜLAKAT SINAV TARİHLERİ 

03 Şubat 2021 Saat: 10.00 

UZAKTAN EĞİTİM MÜLAKAT SINAV TARİHLERİ 

03 Şubat 2021 Saat: 13.30 
 

  

http://sosyalbilimler.cu.edu.tr/
https://www.microsoft.com/tr-tr/microsoft-365/microsoft-teams/download-app
http://sosyalbilimler.cu.edu.tr/


SINAV TÜRLERİ 
 
 

PROGRAM 
YAZILI VE/VEYA  

MÜLAKAT ŞEKLİ 

İşletme Doktora Çevrimiçi (Online) 

Pazarlama Doktora Yüz yüze 

Finans Doktora Yüz yüze 

Muhasebe Doktora Yüz yüze 

Yönetim ve Organizasyon Doktora Yüz yüze 

İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Çevrimiçi (Online) 

Pazarlama Tezsiz Yüksek Lisans Çevrimiçi (Online) 

Uzaktan Eğitim İşletme Tezsiz Yüksek Lisans Çevrimiçi (Online) 

Uzaktan Eğitim Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans Çevrimiçi (Online) 

Uzaktan Eğitim Pazarlama Tezsiz Yüksek Lisans Çevrimiçi (Online) 

Uzaktan Eğitim Muhasebe Tezsiz Yüksek Lisans Çevrimiçi (Online) 

Uzaktan Eğitim İşletme ve Teknoloji Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans Çevrimiçi (Online) 

Ekonometri Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Çevrimiçi (Online) 

Maliye Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Yüz yüze 

İktisat Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Yüz yüze 

Ekonomi Tezsiz Yüksek Lisans Yüz yüze 

Uluslararası İlişkiler Tezli Yüksek Lisans Çevrimiçi (Online) 

Uluslararası İlişkiler ve Küreselleşme Tezsiz Yüksek Lisans Çevrimiçi (Online) 

Türkçe Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Çevrimiçi (Online) 

Fen Bilgisi Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Çevrimiçi (Online) 

Eğitim Programları ve Öğretim Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Çevrimiçi (Online) 

Sınıf Öğretmenliği Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Çevrimiçi (Online) 

Uzaktan Eğitim Sınıf Öğretmenliği Tezsiz Yüksek Lisans Çevrimiçi (Online) 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Çevrimiçi (Online) 

Alman Dili Eğitimi Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Yüz yüze 

Arkeoloji (Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi) Tezli Yüksek Lisans Çevrimiçi (Online) 

Türk Dili ve Edebiyatı Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Yüz yüze 

Felsefe ve Din Bilimleri Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Yüz yüze 

Temel İslam Bilimleri Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Yüz yüze 

Özel Hukuk Tezsiz Yüksek Lisans Yüz yüze 

Tekstil ve Moda Tasarımı Tezli Yüksek Lisans Çevrimiçi (Online) 

 


